Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 460 г. Челябинска»

454108, г. Челябинск, ул. Харлова 13 А, тел/факс: 256-39-58; 256-17-65
e-mail: mdou-460@mail.ru

ПРИКАЗ

« 28 » марта 2023г. №07-03/1
4Ч

Об участии в профилактической
Акции «За здоровый образ
жизни» в 2023г.

В соответствии с приказом Комитета по делам образования г. Челябинска № 538-у
от 20.03.2023г. «Об участии в межведомственной профилактической Акции «За здоровый
образ жизни» в 2023г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить план работы по участию в Акции.
Срок: 31.03.2023г.
Ответственный: ст. воспитатель Е.Ю. Никулина

2. Обеспечить выполнение мероприятий в рамках Акции по намеченному плану.
3. В рамках проведения Акции сделать акцент на информационно-просветительские

мероприятия по пропаганде здорового образа жизни с помощью интернет-ресурсов.
4. Контроль оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Макарова

mailto:mdou-460@mail.ru